
II- OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "45+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 04 Gegužė 2017 10:24 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 23 Balandis 2018 14:00

   II- osios Rytų Aukštaitijos senjorų "45+" krepšinio pirmenybės vyko 2017 m. gruodžio- 2018
m. balandžio mėnesiais. Dalyvavo 5 komandos.

        

  

  

  

  
    Nuostatai   Paraiška   Tvarkaraštis   Lentelė
 
      

Sezono uždarymas vyko Kupiškyje. Po atkaklios kovos finale, triumfavo Anykščių senjorai,
įveikę šeimininkus- Kupiškio senjorus. Treti liko rokiškėnai, įveikę
Utenos senjorus.

  

 dėl 3 vietos Rokiškio "ROKIŠKIS"- Utenos "AMBER FOREST" 87:57

  

 1 / 2



II- OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "45+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 04 Gegužė 2017 10:24 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 23 Balandis 2018 14:00

 Nepavykus prasibrauti į finalą Rokiškio senjorams (o buvo to verti), rokiškėnai rungtynėse dėl 3
vietos įrodė savo pranašumą prieš Utenos "AMBER FOREST". Rungtynės susiklostė lengvai, o
jų komandoje rezultatyviausiai žaidė R.Bimba, pelnęs net 42 taškus, jo brolis V.Bimba pelnė 16
taškų, o Ž.Kirstuko sąskaitoje 13 taškų.

  

Po šių varžybų vykusiame tritaškių metimų konkurse ir vėl triumfavo Silvijus Živatkauskas iš
Anykščių. Metant serijas iš stovų, Silvijus pataikė 18 taiklių metimų, finale įveikęs V.Bimbą iš
Rokiškio.

  

dėl 1 vietos Anykščių "ANYKŠČIAI"- Kupiškio "KUPIŠKIS" 85:77 (21:20, 26:19, 19:19,
19:19)

  

  Po sunkios ir atkaklios kovos finale triumfavo anykštėnai. Visas varžybas pirmavę, persvarą
išlaikė savo rankose ir pelnytai nugalėjo. Niekaip perlaužti rungtynių baigties šeimininkai
negalėjo-kažkiek trūko sėkmės, į rungtynių pabaigą siekė tik keli taškai, tačiau, brandžiau
sužaidę rungtynių pabaigą, Anykščių senjorai šventė pergalę. Visa komanda kovojo kaip
kumštis, svarbus buvo kiekvieno žaidėjo indėlis. Tačiau rungtynėse buvo neigiamų emocijų
proveržių, ko pasekoje žaidėjai buvo nubausti techninėmis pražangomis. Rezultatyviausiai
Anykščių komandoje žaidė R.Savickas (22 taškai), N.Vildžius (18 taškų), S.Živatkauskas (14
taškų). Kupiškio gretose R.Aleknos sąskaitoje (29 taškai), A.Adomavičiaus sąskaitoje (25
taškai), R.Kiznio (11 taškų).

  

Naudingiausiu pirmenybių žaidėju pripažintas R.Savickas (Anykščiai).

  

 2 / 2


